БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

Туймазы районы

   муниципаль районының
     Төмәнәк  ауыл советы

             ауыл биләмәhе Советы

452772, Туймазы районы

Төмәнәк ауылы, Клуб урамы, 4,

тел.3-33-44, тел./факс:3-39-18
	[image: image1.jpg]

	  РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Совет  сельского  поселения

Тюменяковский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

452772, Туймазинский район,

с. Тюменяк, улица Клубная, 4,

тел. 3-33-44,тел./факс: 3-39-18

	ҚАРАР

	РЕШЕНИЕ

Об избрании заместителя председателя Совета сельского поселения Тюменяковский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан
В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11.2 Закона Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», частью 12.1 статьи 18 Устава сельского поселения Тюменяковский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан и статьей 11 Регламента Совета сельского поселения Тюменяковский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Тюменяковский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан решил:

избрать Гибадуллина Альфира Амирзяновича, депутата от избирательного округа №1, заместителем председателя Совета сельского поселения Тюменяковский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения
Тюменяковский сельсовет

муниципального района
Туймазинский район

Республики Башкортостан

       Ф.М. Шагиев
21 сентября 2023 года

№ 8